
 

【GameHeart  Press Release】  2012/10/31 

                        「ゲームハート プレスリリース」 by  gaulerevolution Inc. 
 

 

 
【お問い合わせ先】 

ガリアレボリューション株式会社 〒103-0022 東京都中央区日本橋室町 1 丁目 13-1 DKNOA 4F 

※本件に関してのお問い合わせは下記にお願いします。 

TEL : 03-6811-2535 FAX : 03-6893-4773 

10/31（水曜）日本国内運営ゲームの意見募集！ 

届け！僕たちの希望！ 
投票経過報告 

 意見投稿 WebPage 情報を公開！！ 

ティザーサイト：http://gateway.adpath.net/click?mdl=2&gid=386&mid=1282 

 

ガリアレボリューション株式会社（代表取締役：森田 英嗣以下ガリアレボリューション）は、ポータ

ルサイト GAMEHEART でオンラインゲームの日本国内運営サービスを選定するにあたり、広く皆様のご意

見を頂戴する「意見投稿」状況の経過報告を発表いたします。詳しくは以下をご欄下さい。 

 

 

 

 

■2012 年 12 月 31 日まで 引き続きご意見募集中 

ガリアレボリューションでは、より多くの皆様のご意見を頂戴したく 2012 年 12 月 31 日（月曜）まで

皆様のご投稿をお待ちしております。 

現段階で、上位２０位以内のゲームタイトルについてはお声掛けを頂いたり、させて頂いたりと情報交

換を先にさせて頂いております。まだまだ調達資金には余裕もあり、幅広くのご意見を頂戴したく存じ

ます。 

 



 

【GameHeart  Press Release】  2012/10/31 

                        「ゲームハート プレスリリース」 by  gaulerevolution Inc. 
 

 

 
【お問い合わせ先】 

ガリアレボリューション株式会社 〒103-0022 東京都中央区日本橋室町 1 丁目 13-1 DKNOA 4F 

※本件に関してのお問い合わせは下記にお願いします。 

TEL : 03-6811-2535 FAX : 03-6893-4773 

2012 年 10 月 31 日 10 時現在のスクリーンショットも併せて公開いたします。 

 

弊社でも思いもよらなかったゲームタイトルが出現してきており、皆様の本気度が直に伝わっている

感触と求めるゲーム性について弊社の認識も変化をつけていきたいと改めて思い知らされた状況で御座

います。その為、可能な限りより多くの複数タイトルを視野に入れつつ熟慮してきたいと考えておりま

す。 

ページはこちら 

http://company.gameheart.jp/special/001.php 

どしどしご意見を投稿くださいませ。 

皆様のご意見ご投稿を心よりお待ち申し上げます。 

 

 

■近日、先行して発表するタイトル 

熟慮させて頂いている弊社とスピード感重視の開発社との情報交換の中で、いくつか皆様のご意見を 

考慮させて頂き、先行して複数タイトルの発表をさせていただく可能性が御座います。 

想像した以上のスピード感で進行しておりますので、どうぞご期待くださいませ。 

 

http://company.gameheart.jp/special/001.php


 

【GameHeart  Press Release】  2012/10/31 

                        「ゲームハート プレスリリース」 by  gaulerevolution Inc. 
 

 

 
【お問い合わせ先】 

ガリアレボリューション株式会社 〒103-0022 東京都中央区日本橋室町 1 丁目 13-1 DKNOA 4F 

※本件に関してのお問い合わせは下記にお願いします。 

TEL : 03-6811-2535 FAX : 03-6893-4773 

ガリアレボリューションで運営するゲームハートポータルも今後リニューアルし、各社が参画する形

で今回頂戴したご意見をもとに先行タイトルをお知らせいたします。 

しかしながら、調達資金にはかなり余裕があります為、さらに皆様のご意見を頂戴したく存じます。 

 

皆様のご意見ご投稿を心よりお待ち申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

Twitter（広報担当）：https://twitter.com/gaulerevolution 

 

 

皆様のフォロー、お気に入り等 多数のご登録をお待ちしております。 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

ガリアレボリューションは、日本版「ココロア」のライセンサーとして、日本におけるオンラインゲー

ムコンテンツの事業展開として設立されました。現在、オンラインゲーム「ココロア」の日本国内オン

ラインゲームサービス、パブリッシング運営及び現地開発事業を展開しております。 

 

 会社名：ガリアレボリューション株式会社 

 設立：2008 年 12 月 17 日 

 代表者：代表取締役社長森田 英嗣 

事業内容：インターネットなどのネットワークを利用した各種・オンラインゲームの運営・配信 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

https://twitter.com/gaulerevolution

